◎    Uszczelnienia i materiały uszczelniające
◎    Uszczelnienia do pomp, mieszalników i innych urządzeń
◎    Pomoc w doborze uszczelnienia

Materiały
B=Grafit
U2=Węglik wolframu
F=Stal nierdzewna
U2=Węglik wolframu
Materiał elastomeru
P=Nitryl
Średnica walu
35=35mm
Umiejcowienie
L=Dolne
U=Górne
13
Uszczelnienia do pomp Flygt
600 SK-QU-60 60mm
605 SK-SU-90 90mm
615 SK-SU-90 90mm
665 SK-SU-90 90mm
670 SK-SU-90 90mm
680 SK-SU-90 90mm
705 SK-SU-90 90mm
SK-QL-60 60mm
SK-SL-80 80mm
SK-SL-80 80mm
SK-SL-80 80mm
SK-SL-80 80mm
SK-SL-80 80mm
SK-SL-80 80mm
705 SK-SU-90 90mm   SK-TL-120 120mm
705 SK-SU-90 90mm
715 SK-SU-90 90mm
SK-UL-90 90mm
SK-SL-80 80mm
715 SK-SU-90 90mm   SK-TL-120 120mm
715 SK-SU-90 90mm
720 SK-SU-90 90mm

735 SK-SU-90 90mm
735 SK-SU-90 90mm
745 SK-SU-90 90mm
745 SK-SU-90 90mm
745 SK-SU-90 90mm
760 SK-SU-90 90mm
760 SK-SU-90 90mm
760 SK-SU-90 90mm
765 SK-SU-90 90mm
765 SK-SU-90 90mm
765 SK-SU-90 90mm
770 SK-SU-90 90mm
770 SK-SU-90 90mm
SK-UL-90 90mm
SK-SL-80 80mm
SK-TL-120  120mm
SK-UL-90 90mm
SK-SL-80 80mm
SK-TL-120   120mm
SK-UL-90   90mm

SK-SL-80 80mm
SK-TL-120    120mm
880 SK-SU-90 90mm SK-UL-90 90mm
881 SK-SU-90 90mm SK-SL-80 80mm
881 SK-SU-90 90mm SK-TL-120    120mm
881 SK-SU-90 90mm SK-UL-90 90mm
900 SK-SU-90 90mm SK-SL-80 80mm
900 SK-SU-90 90mm SK-TL-120    120mm
900 SK-SU-90 90mm SK-UL-90   90mm
905
235
- -   SK-TL-120     120mm
- -   SK-TL-120     120mm
2004 N/A -
2008
SK-DU-15 15mm
SK-DU-15 15mm N/A -
2012 SK-DU-15 15mm N/A -
2016
2024
SK-DU-15 15mm   N/A -
SK-AU-20 20mm  SK-AL-20   20mm
2040 SK-CU/FU-22 22mm SK-CL/FL-22 22mm
2050 SK-DU-15 15mm N/A -
2052 SK-DU-15 15mm N/A -
2060 SK-GU-20 20mm
2066 SK-AU-20 20mm
2070 SK-EU-22 22mm
2071 SK-FU-22 22mm
2075 SK-AU-20 20mm
SK-GL-20      20mm
SK-AL-20      20mm
SK-EL-22       22mm
SK-FL-22       22mm
SK-AL-20      20mm
2082 SK-IU-28 28mm SK-IL-28 28mm
2084 SK-KU-35 35mm SK-LL-35
2090 SK-IU-28 28mm SK-IL-28 28mm
2101 SK-AU-20 20mm SK-AL-20   20mm
2102-210 SK-CU/FU-22 22mm SK-CL/FL-22 22mm
2102-040 SK-EU-22 22mm SK-EL-22
2102-041 SK-CU/FU-22 22mm SK-CL/FL-22 22mm
2102-220 SK-CU/FU-22 22mm SK-CL/FL-22 22mm
2125 SK-IU-28 28mm SK-IL-28 28mm
2135 SK-KU-35 35mm SK-LL-35 35mm
2140 SK-IU-28 28mm SK-IL-28 28mm
2151-010 SK-KU-35 35mm
2151-011 SK-KU-35 35mm
2151-050 SK-KU-35 35mm
2201-430 SK-NU-45 45mm
2201-320 SK-NU-45 45mm
2201-010 SK-OU-45 45mm
2201-011 HT SK-OU-45 45mm
2201-011 LT SK-OU-45 45mm
2201-011 MT SK-OU-45 45mm
2201-480 SK-NU-45 45mm
2201-590 SK-NU-45 45mm
2201-690 SK-NU-45 45mm
2250 SK-PU-60 60mm
2290 SK-PU-60 60mm
2400 SK-RU-60 60mm
2540 - -
3041-171 SK-GU-60 20mm
3041-180 SK-GU-60 20mm
3041-281 SK-GU-60 20mm
3057 SK-GU-60 20mm
3060 SK-GU-60 20mm
SK-KL-35 35mm
SK-LL-35 35mm
SK-LL-35 35mm
SK-NL-35 35mm
SK-NL-35 35mm
SK-KL-35 35mm
SK-NL-35 35mm
SK-OL-45 45mm
SK-NL-35 35mm
SK-NL-35 35mm
SK-NL-35 35mm
SK-NL-35 35mm
SK-PL-60 60mm
SK-PL-60 60mm
SK-RL-60 60mm
SK-RL-60 60mm
SK-GL/HL-20 20mm
SK-GL/HL-20 20mm
SK-GL-20 20mm
SK-GL/HL-20 20mm
SK-GL-20 20mm

35mm
22mm
14
Uszczelnienia do pomp Flygt
3066 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3067-890 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3067-690 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3067-590 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3067-250 SK-GU-20 20mm SK-GL-20 20mm
3067-170 SK-GU-20 20mm SK-GL-20 20mm
3067-090 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3067-180 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3068 SK-GU-20 20mm SK-GL-20 20mm
3080 SK-AU-20 20mm SK-AL-20 20mm
3082 SK-EU-20 20mm SK-EL-22 22mm
3085-290 SK-GU-20 20mm SK-HL-20 20mm
3085-280 SK-GU-20 20mm SK-HL-20 20mm
3085-091 SK-GU-20 20mm SK-GL-20 20mm
3085-092 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3085-120 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3085-170 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3085-171 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3085-172 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3085-180 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3085-181 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3085-182 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3085-890 SK-GU-20 20mm SK-GL-20 20mm
3085-891 SK-GU-20 20mm SK-GL/HL-20 20mm
3101 SK-BU-28 28mm SK-BL-28 28mm
3102 SK-JU-25 25mm SK-JL-25 25mm
3126-290 SK-KU-35 35mm SK-ML-35 35mm
3126-280 SK-KU-35 35mm SK-ML-35 35mm
3126-181 SK-MU-35 35mm SK-ML-35 35mm
3126-090 SK-KU-35 35mm SK-KL-35 35mm
3126-091 SK-KU-35 35mm SK-ML-35 35mm
3126-180 SK-KU-35 35mm SK-KL-35 35mm
3127 SK-MU-35 35mm SK-ML-35 35mm

3531 SK-SU-90 90mm SK-TL-120 120mm
3600 SK-SU-90 90mm SK-TL-120 120mm
3601 SK-SU-90 90mm SK-TL-120 120mm
3602 SK-SU-90 90mm SK-TL-120 120mm
4351 SK-GU-20 20mm SK-HL-20 20mm
4352 SK-GU-20 20mm SK-HL-20 20mm
4400 SK-GU-20 20mm SK-HL-20 20mm
4410 N／A SK-QL-60 60mm
4430 N／A SK-QL-60 60mm
4440 SK-MU-35 35mm SK-ML-35 35mm
4650 SK-OU-45 45mm SK-OL-45 45mm
4660 SK-OU-45 45mm SK-OL-45 45mm
4670 SK-QU-60 60mm SK-QL-60 60mm
4680 SK-QU-60 60mm SK-QL-60 60mm
5100 SK-OU-45 45mm
5520 SK-JL-25 25mm
5530 SK-MU-35 35mm SK-ML35 35mm
5540 SK-OU-45 45mm
5550 SK-QU-60 60mm
5560 SK-SU-90 90mm

26
Średnica walu
 20mm
 25mm
 35mm
 45mm
 60mm
Do pomp Xylem Flygt Pumps i Mixer
 2610, 2620, 2630, 2640, 4610 & 4620
 2660.180,4630 & 4640
 2670, 3153, 5100.210, 5100.211, 5100.220 & 5100.221
 3171, 4650, 4660, 5100.250, 5100.251, 5100.260 & 5100.261
 3202, 4670, 4680, 5100.300, 5100.310, 5150.300 & 5150.310
 80mm  3301, 5150.350 & 5150.360
Nowe uszczelnienia i części zamienne do pomp Flygt
SK-GR-5550 dolne uszczelnienie do pompy 5550 SK-F-20 do pompy Flygt G,A Series
Pierścień ochronny Uszczelnienia pomp Flygt Pumps według projektu klienta
27
SK-T05A GÓRNE/SK-T05A DOLNE SK-T05B GÓRNE/SK-T05B DOLNE